- ישיבת הוועדה התקיימה באמצעות אפליקציית זום.

רשימת נושאים מיום: 6 ביולי

<p>רשימת היישובים לשנת 2021 נסגרה. הקובץ פורסם באתר האינטרנט של הלמ"ס.</p> <p>קובץ יישובים לשנת 2021</p>
<p>ב-9 במאי 2022 חתם אלוף מפקד כוחות צה"ל באזור יהודה ושומרון על צו בדבר ניהול המועצות האזוריות (יהודה ושומרון) (מס' 783), התשל"ט-1979, ועל תקנות המועצות האזוריות (הסרת יישובים) (מועצה אזורית שומרון), התשפ"ב-2022, במסגרתם הוסרו כל שטחי היישובים שערי תקווה ועץ אפרים משטח המועצה האזורית שומרון, ואוחדו לכדי מועצה מקומית חדשה – שער שומרון. השם אושר על ידי ועדת השמות הממשלתית.